

NovaPro Holding ApS
Jan Østergård, Skyggevej 24, 7441 Bording

CVR-nr. 42 06 02 59

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Jan Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NovaPro Holding ApS Jan Østergård Skyggevej 24 7441 Bording
	CVR-nr.: 42 06 02 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Østergård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Co2Pro AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -6.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.879 kr. mod -7.255 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>26/1 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-8.750	-6.921
Øvrige finansielle omkostninger	-8.129	-334
Resultat før skat	-16.879	-7.255
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.879	-7.255
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.879	-7.255
Disponeret i alt	-16.879	-7.255

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	345.175	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.604.792	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.949.967</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.949.967</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>12.533</u>	<u>46.495</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.533</u>	<u>46.495</u>
	Aktiver i alt	<u>1.962.500</u>	<u>46.495</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-24.134	-7.255
	Egenkapital i alt	<u>15.866</u>	<u>32.745</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	204.596	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.596</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	938.288	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.038</u>	<u>13.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.946.634</u>	<u>13.750</u>
	Passiver i alt	<u>1.962.500</u>	<u>46.495</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.255	-7.255
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-7.255	32.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.879	-16.879
	40.000	-24.134	15.866

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
1. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	345.175	0	
Kostpris 31. december 2022	345.175	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	345.175	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Co2Pro AB, Sverige	33,3 %	2.479.829	1.522.583
		2.479.829	1.522.583
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb	1.604.792	0	
Kostpris 31. december 2022	1.604.792	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.604.792	0	
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt	1.004.596	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	-800.000	0	
	204.596	0	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for anden gæld t.kr. 1.005 har selskabet pantsat anparterne i Co2pro ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.605.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Udskudt skatteaktiv på 5. t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er ikke aktiveret.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			